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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest koszyk zanętowy na rzekę z kolcami. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać koszyka na zanętę przejawiająca się w posiada-

nych przez koszyk zanętowy kolcach znajdujących się poza siatkowym korpusem koszyka. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony na załączonej fotografii (Fig. 1), na której przedstawiony 

został koszyk zanętowy w rzucie aksonometrycznym w widoku z dołu. Następnie koszyk zanętowy  

w rzucie aksonometrycznym w widoku z boku (Fig. 2). Fotografia trzecia natomiast przedstawia ko-

szyk zanętowy w rzucie aksonometrycznym w widoku z boku, na którym zamieszczony został prosto-

kątny ciężarek (Fig. 3). Koszyk na zanętę będący przedmiotem zgłoszenia wskazany został również 

na załączonym rysunku, na którym Fig. 4 przedstawia koszyk w rzucie prostokątnym pionowym, na-

stępnie Fig. 5 przedstawia koszyk w rzucie prostokątnym bocznym, a Fig. 6 przedstawia koszyk  

w rzucie prostokątnym poziomym. 

Koszyk zanętowy z kolcami, o prostopadłościennym kształcie, składa się z siatkowego korpusu (1), 

do którego zamocowany jest od zewnątrz ciężarek (2) oraz od wewnątrz element mocujący z kółkiem  

i krętlikiem (3). W dolnej części ciężarka (2) zamocowane są metalowe kolce (4), wychodzące po obu 

stronach na zewnątrz siatkowego korpusu, ułożone symetrycznie względem siebie a prostopadle do 

boku koszyka z ciężarkiem. W dnie koszyka znajduje się zaślepka (5). 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Istota wzoru przemysłowego koszyka zanętowego na rzekę z kolcami przejawia się nową po-

stacią koszyka z umocowanym na wewnętrznej ściance koszyka metalowym prętem, którego końce 

są wysunięte symetrycznie na zewnątrz siatki koszyka u podstawy obu boków ścianki z ciężarkiem, 

tworząc kolce, usytuowane prostopadle do dłuższego boku ścianki z ciężarkiem. 
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Ilustracja wzoru 

    Fig. 1 
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